עו"ד אהוד יובל לוי - חבר מועצת העיר
ויו"ר הוועדה לענייני ביקורת

כב' באלול תשע"ז
13 בספטמבר
2017

פרוטוקול מספר 2 - הוועדה לענייני ביקורת
מיום רביעי, ח' באלול תשע"ז (30.08.17)

משתתפים:

עו"ד אהוד יובל לוי - יו"ר הוועדה
עמירם מילר - חבר הוועדה
מתי פז - חבר הוועדה
יהודה יוגד - חבר הוועדה

נוכחים:

דוד תורגימן - מבקר העירייה
אייל מגיני - סגן מבקר העירייה
אריאלה ברנשטיין - מזכירת הוועדה